legcorr_desenvolve_resol_2017_21

RESOLUÇÃO Nº 21/2017
(Publicada no Diário Oficial de 13/05/2017)

Revoga Resoluções do DESENVOLVE

O CONSELHO DELIBERATIVO DO DESENVOLVE, no uso de suas

atribuições e nos termos da Lei nº 7.980, de 12 de dezembro de 2001, regulamentada pelo Decreto

nº 8.205, de 03 de abril de 2002, e alterações,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar as Resoluções a seguir indicadas, em virtude da inatividade das

empresas contempladas, conforme orientação da Secretaria Executiva:

I - 037/2007 - Beplast Nordeste Indústria e Comércio de Plásticos Ltda. (CNPJ nº

02.313.082/0003-11 e IE nº 068.996.638NO);

II - 066/2008 - Bioclean Energy Brasil S/A (CNPJ nº 08.912.100/0001-04 e IE nº

074.363.000NO);

III - 130/2006 - Birinight do Nordeste Indústria e Comércio de Bebidas Ltda. (CNPJ

nº 07.507.079/0001-90 e IE nº 066.889.198NO);

IV - 33/2005 e 162/2005 - Braskov - Indústria e Comércio de Bebidas Ltda. (CNPJ

nº 06.280.773/0001-55 e IE nº 063.952.620NO);

V - 167/2006 - Brapenco Indústria de Compostos Plásticos Ltda. (CNPJ nº

08.545.975/0001-07 e IE nº 072.918.089NO);

VI - 74/2005 e 31/2006 - Cimaf Cabos S/A (CNPJ nº 03.591.717/0004-96 e IE nº

068.560.152NO);

VII - 114/2008 - Beta da Bahia Indústria de Fios e Cabos Ltda. (Atual: Cobresul

Metais Ltda.) (CNPJ nº 09.652.146/0001-96 e IE nº 077.525.142NO);

VIII - 64/2005 - CBE - Companhia Brasileira de Estireno (CNPJ nº

61.079.232/0004-14 e IE nº 000.713.964NO);

IX - 45/2005 - CIV Bahia Indústria de Vidros Ltda. (CNPJ nº 14.405.534/0001-02 e

IE nº 001.724.187NO);

X - 95/2005 e 21/2006 - Cortiana Plásticos do Nordeste Ltda. (Atual: Sanjose

Consultoria Empresarial Ltda.) (CNPJ nº 06.879.526/0001-70 e IE nº 064.258.847NO);

XI - 17/2006 e 70/2006 - CTI do Brasil Indústria e Participações Ltda. (CNPJ nº

07.312.763/0001-17 e IE nº 068.004.519NO);

XII - 196/2011 - Ducoco Produtos Alimentícios S/A (CNPJ nº 09.426.032/0023-33 e

IE nº 011.438.247NO);

XIII - 148/2006 - Embalagem Carton Pack Ltda. (CNPJ nº 00.879.252/0003-02 e IE

nº 073.844.657NO);

XIV - 88/2005 - Gênesis Importadora e Exportadora Ltda. (CNPJ nº

04.863.970/0004-14 e IE nº 065.218.119NO);

legcorr_desenvolve_resol_2017_21

XV - 028/2012, 055/2012 e 124/2012 - Ibamel Indústria e Comércio de Materiais

Elétricos Ltda. (CNPJ nº 97.553.830/0001-88 e IE nº 096.553.484PP);

XVI - 15/2010 - INK Química do Nordeste Ltda. (CNPJ nº 10.489.701/0001-90 e IE

nº 079.019.864NO);

XVII - 22/2006 - Manchester Especialidades Químicas Ltda. (Atual: Manchester

Especialidades Químicas S/A) (CNPJ nº 01.931.172/0003-03 e IE nº 066.538.673NO);

XVIII - 13/2007 - Unipoli Indústria e Comércio de Embalagens Especiais Ltda.

(Atual: Maximus Indústria e Comércio de Embalagens Especiais Ltda.) (CNPJ nº 08.322.616/0001-

90 e IE nº 070.256.337PP);

XIX - 38/2005 e 158/2005 - Multipack Produtos Químicos Indústria e Comércio

Ltda. (CNPJ nº 48.909.675/0003-46 e IE nº 065.382.243NO);

XX - 146/2011 - Nani Brasil Indústrias Ltda. (Atual: Nani Serviços Ltda.) (CNPJ nº

97.535.392/0001-25 e IE nº 096.459.000NO);

XXI - 061/2009 - Operare Construção e Incorporação Ltda. (CNPJ nº

04.524.358/0001-74 e IE nº 078.604.487EP);

XXII - 123/2012 - Packmem Embalagens Ltda. (CNPJ nº 16.553.514/0001-04 e IE

nº 102.937.288NO);

XXIII - 91/2005 e 56/2006 - Paloma Indústria e Comércio Ltda. (CNPJ nº

57.154.122/0003-11 e IE nº 066.809.069NO);

XXIV - 127/2005 e 19/2006 - Recipack Indústria e Comércio de Plásticos Ltda.

(Atual: Recipack Indústria e Comércio de Embalagens Plásticas Ltda.) (CNPJ nº 07.590.928/0001-

12 e IE nº 067.177.113ME);

XXV - 101/2008 - São Braz S/A - Indústria e Comércio de Alimentos (CNPJ nº

08.811.226/0010-75 e IE nº 078.025.190NO);

XXVI - 72/2006 - Sul Bahia Polímeros - Indústria de Transformação de Plásticos

Ltda. (CNPJ nº 08.074.018/0001-40 e IE nº 069.211.509NO);

XXVII - 92/2005 - Indústria Sulamericana de Bebidas Ltda. (Atual: Sulamericana

Indústria e Comércio de Alimentos Ltda.) (CNPJ nº 04.870.595/0001-97 e IE nº 063.861.604NO);

XXVIII - 127/2008 e 55/2011 - TAF Indústria de Plásticos Ltda. (CNPJ nº

02.064.150/0002-75 e IE nº 076.356.909NO) e

XXIV - 113/2008 - Tupahue Tintas Ltda. (Atual: Tupahue Tintas S/A) (CNPJ nº

60.342.656/0005-48 e IE nº 076.479.281NO);

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala de Sessões, 02 de maio de 2017.

80ª Reunião Ordinária do Desenvolve

JAQUES WAGNER
Presidente